quinta-feira, 23 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

     PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
     Estado da Bahia

   CNPJ 13.694.468/0001-75
                     Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000
               Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

ERRATA ATO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096/2013

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 037/2013

 O Prefeito Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
de acordo com o disposto no Art. 25 da Lei 8.666/93 ratifica o procedimento de contratação
direta por inexigibilidade de licitação, embasado no Art. 25, III, do diploma legal, e, concordando
com o parecer da Procuradoria Jurídica, referente à Contratação de pessoa jurídica para
fornecimento de shows artísticos musicais para os festejos natalinos e de final de ano,
tradicionais do município de Cordeiros, em favor da ONDE SE LÊ: Empresa Nélio de Jesus da
Silva, CNPJ n.º 07.855.735/0001-46, LEIA – SE: Empresa NS CENTER SHOWS LTDA-ME de
CNPJ 14.671.125/0001-58. Valor Total Global de R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais),
vigência 22 de Março de 2014, ora ratificado.  Cordeiros, Estado da Bahia, em 16 de Dezembro
de 2013. Edvar Ribeiro da Silva - Prefeito Municipal.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35CC86EEE3C46C74D47313E49B81ADAD

quinta-feira, 23 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
     PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

     Estado da Bahia
   CNPJ 13.694.468/0001-75

                     Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000
               Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros

Contratada: ONDE SE LÊ: Empresa Nélio de Jesus da Silva, CNPJ n.º 07.855.735/0001-46,
LEIA – SE: Empresa NS CENTER SHOWS LTDA-ME de CNPJ 14.671.125/0001-58.

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de shows artísticos musicais para os
festejos natalinos e de final de ano, tradicionais do município de Cordeiros.

Valor Global: R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais)

Período: 23/12/2013 A 23/03/2014.

Dotação Orçamentária:

UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA

01.05 – Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte

e Lazer

ATIVIDADE/PROJETO  2047 – Incentivo e Desenvolvimento das Atividades de Lazer

ELEMENTO DE

DESPESA

3.3.9.0.39.00 OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA

Assinam: P/ Prefeitura Municipal de Cordeiros, Edvar Ribeiro da Silva.

P/ Pessoa Jurídica Empresa Nélio de Jesus da Silva.

Cordeiros, 23 de Dezembro de 2013.

Presidente Comissão de Licitação
David dos Santos Pereira

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35CC86EEE3C46C74D47313E49B81ADAD

quinta-feira, 23 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
      Estado da Bahia

     CNPJ 13.694.468/0001-75
                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000

                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

ERRATA RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 040/2013

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, com fulcro na Lei
8.666/93 e 10.520/02, torna público aos interessados o resultado da Licitação, sob a
modalidade Pregão Presencial n.º 040/2013, visando a Contratação de empresa para
organização dos festejos natalinos e de final de ano, tradicionais do município de
Cordeiros, sob o regime de menor preço global. Tendo como vencedora a ONDE SE LÊ:
Empresa Nélio de Jesus da Silva, CNPJ n.º 07.855.735/0001-46, LEIA – SE: Empresa NS
CENTER SHOWS LTDA-ME de CNPJ 14.671.125/0001-58, com o valor final global de R$
15.000,00 (Quinze Mil Reais).  Cordeiros - Bahia, em 18 de Dezembro de 2013.

Patrícia Fernandes Neto
Pregoeiro Municipal

ERRATA A D J U D I C A Ç Ã O:

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cordeiros, no uso de suas atribuições, Adjudica o
Pregão Presencial nº 040/2013. Cujo objeto é a Contratação de empresa para organização
dos festejos natalinos e de final de ano, tradicionais do município de Cordeiros, sob o
regime de menor preço global. Tendo como vencedora a ONDE SE LÊ: Empresa Nélio de
Jesus da Silva, CNPJ n.º 07.855.735/0001-46, LEIA – SE: Empresa NS CENTER SHOWS
LTDA-ME de CNPJ 14.671.125/0001-58, com o valor final global de R$ 15.000,00 (Quinze
Mil Reais). Cordeiros Bahia, em 19 de Dezembro de 2013.

Patrícia Fernandes Neto
Pregoeira Municipal

ERRATA H O M O L O G A Ç Ã O:

O Prefeito Municipal Edvar Ribeiro da Silva, autoridade competente, no uso de suas
atribuições, Homologo o resultado de julgamento da licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 040/2013. Cujo objeto é a Contratação de empresa para organização dos
festejos natalinos e de final de ano, tradicionais do município de Cordeiros, sob o regime de
menor preço global. Tendo como vencedora a ONDE SE LÊ: Empresa Nélio de Jesus da
Silva, CNPJ n.º 07.855.735/0001-46, LEIA – SE: Empresa NS CENTER SHOWS LTDA-ME
de CNPJ 14.671.125/0001-58, com o valor final global de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais).
Procedam-se as formalidades legais. Cordeiros Bahia, em 20 de Dezembro de 2013.

Edvar Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35CC86EEE3C46C74D47313E49B81ADAD

quinta-feira, 23 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
      Estado da Bahia

     CNPJ 13.694.468/0001-75
                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000

                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO

O Prefeito Municipal de Cordeiros Ba, torna pública a contratação:  Pregão Presencial
Nº.040/2013.
Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros Ba.
Contratado: ONDE SE LÊ: Empresa Nélio de Jesus da Silva, CNPJ n.º 07.855.735/0001-
46, LEIA – SE: Empresa NS CENTER SHOWS LTDA-ME de CNPJ 14.671.125/0001-58.
Objeto: Contratação de empresa para organização dos festejos natalinos e de final de ano,
tradicionais do município de Cordeiros.
Assinatura: 20/12/2013 Vigência: 20/04/2014
Valor Total: R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais)

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.05 – Secretaria Municipal de Educação, Cultura,

Esporte e Lazer

ATIVIDADE/PROJETO 2047 – Incentivo e Desenvolvimento das Atividades
de Lazer

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.9.0.39.00 OUTROS SERV TERCEIROS - P.
JURIDICA.

Cordeiros 20 de Dezembro de 2013.

Edvar Ribeiro da Silva
- Prefeito Municipal-

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35CC86EEE3C46C74D47313E49B81ADAD

		2014-01-23T17:02:18-0300